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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottságának 2024. április 22-én megtartott 4. soros, nyílt ülésén. 

Jelen voltak a mellékelt jelenléti íven szereplők. 

Móra József elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság 
négy tagja jelen van, a bizottság határozatképes. 
Tájékoztatta a bizottságot, hogy a kiküldött meghívó 3. pontjaként szerepel a 2023. 
évben végzett belső ellenőrzésekről szóló jelentés, azonban a bizottsági 
ütemtervben már ez nem szerepel, ugyanis majd csak a következő képviselő-testületi 
ülésen kerül az anyag előterjesztésre, akkor kerülne megtárgyalásra. így a nyílt 
ülésen az ütemtervben szereplő 3 anyag kerülne megtárgyalásra, így összesen 5 
napirendi pont lenne a nyílt ülés keretén belül. 

így a nyílt ülés napirendjeként 
1.) A 3. sorszámmal jelzett előterjesztés: Vagyonrendelet módosítása 

Témafelelős: Labádi-Fébert Andrea 
2.) A 8. sorszámmal jelzett előterjesztés: Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az 

autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére 
vonatkozóan 
Témafelelős: Labádi-Fébert Andrea 

3.) A 10. sorszámmal jelzett előterjesztés: 2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó 
tanfolyam és drogmegelőző oktatás 
Témafelelős: Lencséné Szalontai Mária 

Egyebek: 
4.) Pénzügyi tájékoztató - Balogh Imre 
5.) Aktualitások 
tárgyú anyag megtárgyalását javasolta. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, illetve egyéb napirendi javaslata. 

Móra József kérte a bizottság tagjait, hogy kézfeltartással jelezze, aki a napirendet 
elfogadásra javasolja. 4 igen, a döntés egyhangú. 

A bizottság - 4 igen szavazattal - egyetértett a napirendi javaslattal és a következő 
határozatot hozta: 

26/2024. (IV.22.) PÜT. Biz. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottsága a nyílt ülés napirendjeként az alábbi tárgyú előterjesztések 
megtárgyalását fogadta el: 
1.) A 3. sorszámmal jelzett előterjesztés: Vagyonrendelet módosítása 

Témafelelős: Labádi-Fébert Andrea 
2.) A 8. sorszámmal jelzett előterjesztés: Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az 

autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére 
vonatkozóan 
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Témafelelős: Labádi-Fébert Andrea 
3.) A 10. sorszámmal jelzett előterjesztés: 2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó 

tanfolyam és drogmegelőző oktatás 
Témafelelős: Lencséné Szalontai Mária 

Egyebek: 
4.) Pénzügyi tájékoztató - Balogh Imre 
5.) Aktualitások 

1.) Vagyonrendelet módosítása (3.) 

Móra József megkérdezte Labádi-Fébert Andreát, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 

Labádi-Fébert Andreának nem volt szóbeli kiegészítése. 

Móra József megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. Mivel sem 
kérdés, sem vélemény nem hangzott el, ezért kérte a bizottság tagjait, hogy 
kézfeltartással jelezze, aki a Vagyonrendelet módosítását a Képviselő-testület 
számára elfogadásra javasolja. 4 igen, a döntés egyhangú. 

A bizottság a Vagyonrendelet módosítását megtárgyalta, és a bizottság - 4 igen 
szavazattal, egyhangúlag - a rendeletmódosítást a Képviselő-testület számára 
elfogadásra javasolja. 

27/2024. (IV.22.) PüT. Biz. 
Tárgy: Vagyonrendelet módosítása (3.) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottsága a Vagyonrendelet módosítása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta, a 
bizottság a rendeletmódosítást a Képviselő-testület számára elfogadásra javasolja. 

2.) Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az autóbusszal végzett helyi 
személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan (8.) 

Móra József megkérdezte Labádi-Fébert Andreát, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 

Labádi-Fébert Andreának nem volt szóbeli kiegészítése. 

Móra József elmondta, hogy a határozati javaslatban olvasható, hogy a Volánbusz 
Zrt. 3.857.714,- Ft önkormányzati túlfizetéssel számol, amit a következő évi 
támogatásban kíván elszámolni. Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye ezzel kapcsolatban. Mivel sem kérdés, sem vélemény nem hangzott el, 
ezért kérte a bizottság tagjait, hogy kézfeltartással jelezze, aki a „Volánbusz Zrt. 
2023. évi beszámolója az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási 
tevékenységére vonatkozóan" tárgyú előterjesztés határozati javaslatát a Képviselő-
testület számára elfogadásra javasolja. 4 igen, a döntés egyhangú. 
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A bizottság a „Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az autóbusszal végzett helyi 
személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan" tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta, és a bizottság - 4 igen szavazattal, egyhangúlag - az előterjesztés 
határozati javaslatát a Képviselő-testület számára elfogadásra javasolja. 

28/2024. (IV.22.) PüT. Biz. 
Tárgy: Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az autóbusszal végzett helyi 

személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan (8.) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottsága „Volánbusz Zrt. 2023. évi beszámolója az autóbusszal végzett helyi 
személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan" tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta, a bizottság az előterjesztés határozati javaslatát a Képviselő-testület 
számára elfogadásra javasolja. 

3.) 2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó tanfolyam és drogmegelőző oktatás (10.) 

Móra József elmondta, hogy ezt az önkormányzat már több éve támogatja, a forrás 
a költségvetésben rendelkezésre áll. Az elsősegélynyújtó tanfolyam költsége a 8. 
osztályosoknak 1.080.000,- Ft, a 6-7-8. osztályosok részére a drogmegelőző oktatás 
költsége 279.000,- Ft. Megkérdezte Lencséné Szalontai Máriát, hogy van-e szóbeli 
kiegészítése. 

Lencséné Szalontai Máriának nem volt szóbeli kiegészítése. 

Móra József álláspontja szerint ezt mindenképpen fontos lenne támogatni, bár 
sajnos az is igaz, hogy az iskolák nem minden esetben közreműködő partnerek. Ezt 
azért tartja sajnálatosnak, mert minden külső körülmény azt sugallja, hogy a 
diákoknak érdemes ezzel foglalkozni, mert így legalább néhány olyan esettel is 
megismerkedhetnek, ami az életben előfordulhat, és hatékonyan tudnak 
közreműködni. Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. Mivel sem 
kérdés, sem vélemény nem hangzott el, ezért kérte a bizottság tagjait, hogy 
kézfeltartással jelezze, aki a „2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó tanfolyam és 
drogmegelőző oktatás" tárgyú előterjesztés határozati javaslatát a Képviselő-testület 
számára elfogadásra javasolja. 4 igen, a döntés egyhangú. 

A bizottság a „2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó tanfolyam és drogmegelőző 
oktatás" tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és a bizottság - 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag - az előterjesztés határozati javaslatát a Képviselő-testület számára 
elfogadásra javasolja. 

29/2024. (IV.22.) PüT. Biz. 
Tárgy: 2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó tanfolyam és drogmegelőző oktatás 

(10.) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottsága „2024/2025. tanévi elsősegélynyújtó tanfolyam és drogmegelőző oktatás" 
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tárgyú előterjesztést megtárgyalta, a bizottság az előterjesztés határozati javaslatát a 
Képviselő-testület számára elfogadásra javasolja. 

Egyebek: 

4.) Pénzügyi tájékoztató 

Móra József kérte Balogh Imrét, hogy tájékoztassa a bizottságot az önkormányzat 
jelenlegi pénzügyi helyzetéről. 

Balogh Imre elmondta, hogy az önkormányzatnak továbbra sincsenek likviditási 
problémái, és továbbra is le van kötve betétként 600, illetve 300 millió Ft az 
önkormányzat számlavezető pénzintézeténél. 

Móra József arra kérdezett rá, hogy az aktuális beruházások finanszírozása érkezik-
e időben. 

Balogh Imre elmondta, hogy van olyan pályázat, amelyre kap az önkormányzat 
előleget, másik részük pedig utólagos elszámolású, de szerencsére ezeket meg tudja 
finanszírozni az önkormányzat. 

Móra József megköszönte a tájékoztatást. Megkérdezte, hogy van-e még valakinek 
kérdése. Mivel további kérdés, vélemény nem hangzott el, ezért kérte a bizottság 
tagjait, hogy kézfeltartással jelezze, aki a pénzügyi beszámolót tudomásul veszi. 

5.) Aktualitások 

Móra József megkérdezte, hogy van-e valakinek bármilyen témája ezen napirendi 
ponton belül. Mivel senki részéről nem hangzott el további felvetés, ezért a nyílt ülést 
bezárta. 

A bizottság tudomásul vette a pénzügyi tájékoztatót. 

K. m. f. 

a Pénzügy , ttság 
elnöke 

a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 
" tag ja 


